
 

 

 

 

 

 

 

21 сентября 2022 года                          1/2 
 

                                                                                       

 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево 

 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Солнцево и 

статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Солнцево, 

утвержденного решением Совета депутатов от 9 сентября 2014 года № 11/1,  

Совет депутатов  муниципального округа Солнцево решил: 
1.Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево Масленникову Ирину Петровну. 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

 

Глава муниципального  

округа  Солнцево                                                              Верхович В.С.                                                 

 

 

 


